
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: SPORT INVEST I.A
třída skupina A

Kolo: 5

Číslo: A2A Ćíslo
utkání:

2016210A2A0506

Ročník: 2016 Den: 10.09.2016 17:00

Domácí  FK Mníšek pod Brdy Hosté  TJ SOKOL VRANÝ

R CHOVANEC Petr 76060412 Stadion:  FK Mníšek pod Brdy

AR1 DRAGOUN Radek 93020515 Výsledek utkání:  4:0 Poločas utkání:  1:0

AR2 KUKA Vladimír 63060596 Diváků:  80

4R Doba hry: 45+1 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HALAŠ Josef 51040141 Zápis vložil:  Chovanec Petr (76060412)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Veselý Jiří 88101583

16 Černý Daniel 91071389

13 Hlavica Jakub 97100065

6 Kindel Lukáš 87070709 45+1 1

10 Kindel Marek (K) 89101614 68

8 Rada Lukáš 90121865 83 30 1

9 Valenta Jaroslav 85031851

3 Prachař Jan 89061283 52 1

14 Vlček Jiří 91102126 79

15 Zákora Tomáš 91032083 77 1

12 Onderka Adam 96060421 66

2 Olšák Kamil 96071292 83

11 Ráž Pavel 97031208 66

7 Mašek Tomáš 88111228 68 77

5 Svoboda Šimon 91020267 79

4 Tomiska Luboš 89101627 77

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

30 Kudrna Michal 87071876

3 Prágl Miroslav 86051749

7 Urban Libor (K) 88041851 68

8 Hodzič Rijad 95121676

9 Bialek Milan 93061112

10 Kaválek Martin 92041061 30

11 Fujdiar Josef 92011685

15 Chaloupka David 86081491

18 Jaráb Michal 89011205

21 Kalous Lukáš 90061414

23 Hadač Tomáš 93071797

4 Hlavatý Daniel 97091098

14 Obrcián Lukáš 94101019 68

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Petráň Josef 52080042

Vedoucí Rampa Zdeněk 73110297

Trenér Čížek Tomáš 67090490

Asistent 1 Marko Tomáš 73120131

Asistent 2 Petráň David 74091514

Lékař / Zdravotník Müllerová Denisa 89022110

Masér Janouš Martin 91110900

Zástupce
kapitána

Prachař Jan 89061283

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Zázvorka David 81111907

Trenér Fujdiar Josef 65100541

Zástupce
kapitána

Fujdiar Josef 92011685

Osobní tresty domácí Osobní tresty hosté



Příjmení a jméno ID Minuta Příjmení a jméno ID Minuta

Kaválek Martin 92041061 30

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
úmyslné kopnutí soupeře zezadu v nepřerušené hře bez
možnosti hrát míčem.

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Prachař Jan Branka 89061283 39

2 Kindel Lukáš Branka 87070709 62

3 Rada Lukáš Branka 90121865 64

4 Zákora Tomáš Branka 91032083 76

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 10.09.2016 19:05
Potvrzena základní část hosté: ANO 10.09.2016 19:04
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 11.09.2016 11:21

Zpráva rozhodčího
VYLOUČENÍ: Ve 30.min. jsem za stavu 0:0 vyloučil hráče hostů č. 10 Kaválek Martin 92041061 za HNCH  úmyslné kopnutí soupeře zezadu v
nepřerušené hře bez možnosti hrát míčem.POPIS SITUACE: Ve 30.min na polovině hostů došlo k přestupku D8 na H10. Jednalo se o NCH 
podražení zezadu v nepřerušené hře s možností hrát míčem. Míč se po souboji odrazil ke dvěma spoluhráčům H10 a já, který jsem byl od
přestupku vzdálen max. 3 metry jsem poskytnul výhodu hostům. D8 a H10 po souboji okamžitě vstali a H10 přímo přede mnou D8 nakopnul
úmyslně zezadu do pravé nohy. Přerušil jsem hru a hned H10 vyloučil za HNCH  přestupek popsaný v kolonce vyloučení. H10 si byl svého
přestupku okamžitě vědom, chytl se za hlavu a hned spořádaně a bez jakýchkoliv protestů, v klidu opustil HP. D8 jsem také udělil OT(ŽK) za
přestupek, který tomuto předcházel. D8 utkání dohrál. Hra byla po vyloučení navázána PVK ve prospěch domácích. NASTAVENÍ: 1.poločas  1
minuta - občerstvení v důsledku vysokých teplot  pauza na pítíCESTOVNÉ: R  RalskoDolní Krupá  Mladá Boleslav  Mníšek pod Brdy a zpět
AR2  Krásná Ves  MB a zpět Před, během ani po utkání se nic mimořádného nestalo.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 1 150 700 1 850

AR1 450 450

AR2 200 450 650

4R

DFA 570 400 970

TD

AAR1

AAR2


